423. Anno 1560 die 27 aprilis Tridenti, praesentibus Baldssare quondam Antonii Beloti de Gabiolo Pahii, et Michaele quondam ser Iacobi de Andreatis de Mugazono.

⁸⁵ Hoc die 31 iulii 1789 audivi, quod ill.mus dominus Piccinus non est amplius compromissarius in causa cazuffiana.

Ioannes Scartazinus confinis et Brusifer Antonius Blaxiae, ac Franciscus Blaxiae confines alla Novalina. Iacobus quondam ser Michaelis a Valle Surda fideiussor.

424. Anno 1545 die 17 septembris Tridenti, praesentibus Ioanne Petro filio ser Dominici Fugacii de Paderno agri Brixienensis⁸⁶, Mathaeo dicto Lava lana quondam Ioannini de villa Osana Vallis Solis, duobus his habitatoribus Tridenti, et Thomaeo f.q. Dominici de Carlis de Montanea supra Tridentum. Haeredes quondam Ioannis Iacobi Garzoti de Tavernario confines Tavernarii. Odoricus Bommassar de Montanea confinis. Iob f.q. ser Antonii Iob de Cunevo etc. notarius etc.

425. Anno 1654 die veneris 20 februarii, Pontificatus Sanctissimi domini nostri Papae Innocentii decimi anno decimo, Tridenti in sacrario ecclesiae cathedralis S. Vigili, loco solito capitularis congregationis, praesentibus venerabili clerico Ioanne Fioretto, et domino Francisco Menegato campanario. Ill.mi, perillustres, et R.mi domini domini Sigismundus Alphonsus Comes de Thunno archidiaconus, Bernardinus Mallanottus, Franciscus de Albertis, et Ioannes Baptista Comes de Lodrono omnes canonici praebendati cathedralis ecclesiae supradictae totum Capitulum repraesentantes rev. dominum presbyterum Iacobum Borgam Vallesoletanum investiverunt de quodam Beneficio genuflexum per bireti impositionem in caput eius in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti Amen, et ei possessionem dederunt per admodum Rev. dominum sacristanum, praestito iuramento, et facta fidei professione.

426. Anno 1659 die 18 martii Tridenti in Platea Sancti Benedicti, praesentibus perillustri domino Francisco Felice de Albertis cive Tridenti, atque Antonio quondam Bartholamaei de Enricis. Una petia terrae arativa cum una plantata cum dimidio vitium quartarum trium seminis posita in pertinentiis Loni, aestimata rhenensibus 26 a Ioanne de Blasiis, et Ioanne de Vivoriis nuncupato Bevilaqua, electis a partibus.

427. Anno 1534 die 23 martii Tridenti, in episcopali palatio, in stuba apud sallam superiorem, praesentibus dominis Antonio de Vigulo, Antonio Gratiadeo notariis, et civibus Tridenti, et Francisco Zuchato quondam Ioseph Berlophae de Vezano districtus Tridenti. Coram magnifico et excell.mo I.U.D. domino Ioanne Baptista Scopulo nobile mantuano, honorando Praetore Tridenti pro R.mo et Ill.mo domino domino Bernardo Clesio cardinale, principe, et episcopo Tridentino meritissimo. Bartholomaeus quondam Antonii Menestrinae, Bernardus quondam Ioannis de Liprandis, Antonius quondam Francisci Menestrinae, omnes de loco Supramontis districtus Tridenti. Antonius Nardellus de Supramonte. Valentinus Nardellus, et Ravagni de Supramonte.

428. Anno 1547 die 22 ianuarii, Levigi, praesentibus ser Victore quondam Antonii Libardi, ser Bartholomaeo quondam Iacobi Zanetini, et ser Francisco quondam Balthassaris Nicati omnibus de Levigo, et Levigi habitatoribus. Ser Petrus Bonmartinus factor magnifici domini Thomae Cazuffi civis Tridentini.

429. Anno 1570 die secundo ianuarii Tridenti, in contrata S. Benedicti, praesentibus excellenti doctore domino Ioanne Baptista Calavino cive Tridenti, Gabriele f.q. Bertoni Fugati de Lasino, et Andrea filio Ioannis de Doris de Ultra Castello Pahi.

430. Anno 1615 die undecima februarii Tridenti, in contrata S. Vigili, praesentibus nobili et excellenti legum doctore domino Andrea Pompeato, nobili domino Gaspare Thicino, atque magnifico domino Petro Vincentino mercatore, civibus Tridenti. Illustris, et clarissimus dominus Ludovicus Particella habitator in Contrata S. Vigili. Haeredes Balthassaris Basilicae, ac Iacobus Bochalinus, sive de Omnibonis, Iacobus Chemellus

⁸⁶ *Paderno*, locus agri Brixienensis distat 8 P.M. a Brixia, et habet 546 homines. Latine dicitur *Paternum*.

de Padergnono omnes habitatores Cadeni. Io Francisco Cazzuffo. Io Vincenzo Cazzuffo.

431. Anno 1559 die 23 iunii Tridenti, praesentibus excellenti legum doctore domino Iulio Segalla, nobilis domino Ioanne Michaelae Cera, domino Georgio Malpaga omnibus civibus Tridenti. Egregius dominus Andrigetus Gaudentus procurator nobilium dominorum Stephani, et Ioseph de Cazuffiis in causa contra nobilem dominum Thomaeum de Cazuffiis. Unum pratum *al Cernador*. Una clausura quatuor plodiorum, et perticarum 25 *alli Muredei*, over *alla Fcaina* empta anno 1515. Una domus sita penes domum magnificae Communitatis Tridenti empta anno 1517.

432. Anno 1585 die 27 februarii Tridenti, in Contrata Cantoni, in stuba domus magnifici, et clarissimi domini Francisci Bettae a Tolodo (sic), praesentibus ipso magnifico domino Francisco, excellenti utriusque iuris doctore domino Ioanne Baptista Callavino, excellenti doctore domino Iosepho Gaudento, et nobili domino Michaelae de Castro Campi omnibus civibus Tridenti. Nobilis dominus Iosephus de Albertis civis Tridenti et excellens U.I.D. dominus Alexander eius frater. Nobilis dominus Bartholomaeus de Cazuffiis f.q. nobilis domini Iosephi, habitator extra civitatem Tridenti. Domus nobilis dominae Apolloniae de Cazuffiis in Contrata S. Benedicti locabatur pro sexdecim rainensibus. Eadem domus muris et lignaminibus hedificata, tegulis choperta, cum stanciis, et commoditatibus suis, apud haeredes quondam spectabilis domini Simonis Miranae, ac haeredes quondam excellentis U.I.D. domini Gervasii de Albertis.

433. Anno 1524 die quinta iulii Tridenti, praesentibus Ioanne quondam Antonii Bellotti de villa Gabioli plebis Pahi, magistro Stephano Zaverino (sic)⁸⁷ Novariense f.q. Andreae Berliniae habitatore Tridenti, et Laurentio Zaverino filio Antonii Selestrel⁸⁸ Novariense habitatore Tridenti. Ser Zanonus de Zanonis civis Tridenti confinis Negrani.

434. Anno 1656 die 24 ianuarii Tridenti, in Contrata Oriola, in hypocausto domus nobilium dominorum haeredum quondam perillustris et generosi domini Ioannis Pompeati locumtenentis caesarei. Praesentibus magnifico domino Antonio Baldo cive Tridenti et magistro Iacobo de Agostis sartore Tridenti.

435. Anno 1629 die 23 martii Tridenti, in Contrata Sanctissimae Trinitatis, in porticu habitationis nobilis dominae Ursulae f.q. nobilis domini Riccardi Gaudenti olim civis Tridenti. Praesentibus domino Alberto quondam domini Georgii Galli civis Tridenti et Antonio quondam Adae Reodati de Cavalesio Vallis Flemarum testibus etc. Affictus assignatus in dotem dictae dominae Ursulae, ut patet instrumento spectabilis domini Ioannis Patritii Turcati notarii Tridenti. Ego Sebastianus Sicilianus publicus imperiali auctoritate collegiatus Tridenti notarius praemissis etc.

436. Anno 1544 die 20 februarii Tridenti, in Contrata Fossati, in studio domus habitationis domini Ioannis Francisci quondam domini Bernardini a Sirena civis et habitatoris Tridenti. Praesentibus ipso domino Ioanne Francisco, magistro Paulo cerdone quondam Petri de Oliveriis de Ronchono, et magistro Gulielmo calceatore quondam alterius Gulielmi de Ius ex Valle Tellina habitatoribus Tridenti testibus. Magnificus, et clarissimus I.U.D. dominus Ioannes Franciscus Alexandrinus nobilis Tridenti consiliarius R.mi, et Ill.mi domini domini Chrstophori episcopi, et principis Tridentini, ac procurator generalis cum libera administratione illustris, magnifici, et generosi domini Ioannis Gaudentii baronis castrorum Madrucii, Avii, et Brentonici etc.

⁸⁷ Anno 1526 fuit Tridenti *El Zaverin en cha del Toni Trent all'Aquila*, Supra num. 203,

⁸⁸ Selesatrel. Mastro Stefano Sinistrali factus civis Tridenti 1588,

Illustris, et magnificus dominus Nicolaus filius praenominati illustris domini Ioannis Gaudentii.

437. Anno 1559 die 17 maii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, praesentibus domino Antonio filio domini Christofori de Siciis cive, et habitatore Tridenti. Gilberto f.q. Antonii de Leudro habitatore Trilaci, et Ioanne fratre mei notarii infrascripti testibus. Domus Tridenti muris murata, cupis coperta, cum suis stanciis, et commoditatibus, in Burgo novo, apud haeredes quondam nobilis domini Martini Trilaci, et magistrum Iacobum pictorem, et magistrum Bernardum barbitonsorem. Ego Gotharsus f.q. providi viri ser Pauli Franceschini de Trilaco civis, et habitator Tridenti publicus imperiali auctoritate notarius.

438. Anno 1553 die 27 novembris Tridenti, in sala inferiori episcopalis palatii, ubi est tribunal iuris. Praesentibus nobili domino capitano Baptista Balduino, domino Sebastiano de Ritiis notario civibus, et habitatoribus Tridenti, et Iosepho f.q. magistri Baptistae de Blanchis cive etiam Tridenti, et Vigilio de Lazaris de Civezano testibus. Unum filarium. Ego Gothardus notarius, ut supra.

439. Anno 1550 die octavo octobris Tridenti. Praesentibus ser Bartholomaeo quondam Pauli de Vanciis de Scledo agri Vicentini hospite duorum Ensium Tridenti, Steffano, et Melchiore fratribus f.q. Ludovici da Cortaza pro Tramenum civibus et habitatoribus Tridenti. Domino Augustino f.q. Laurentii de Berneriis de terra Archi, et ser Baptists filio Pauli de la Zorza de villa Dragoni Vallis Boni hospite duarum Clavium et mercatore apothecario Tridenti habitatore, testibus. Pratum plodiorum 10 in Lidorno apud dominum Laurentium magistrum postarum Tridenti, Matthaeum, et fratres a Strata de Cognola supra Tridentum, et Belinum de Trilaco habitatorem Tridenti in Contrata Pontis, et dominum Patrum Sicium de Tridento. Aliud pratum ibi plodiorum 6 apud iura Castri Perzini, et haeredes quondam domini Iacobi ab Oleo de Tridento.

440. Anno 1668 die 15 maii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in aedibus illustris domini Balthassaris Balduini. Praesentibus egregio Vigilio de Federicis de Tridento, et Salvatore de Antonioli de Cimbria testibus.

441. Anno 1646 die nona iunii Tridenti, praesentibus Bilhelmo filio alterius Bilhelmi Felepan de Girla, et Ioanne Antonio filio magistri Ioannis Pasi vegetarii habitatoris Tridenti testibus.

442. Anno 1543 indictione 1, die mercurii 25 iulii, Tridenti, in Contrata Larga, praesentibus Dominico de Montorio f.q. Bonaventurae de Bertolacis habitatore Tridenti, Dominico filio Simonis de Colombinis de Arco habitatore Tridenti testibus. Franciscus Gasparinae, Antonius filius Simonis Zochele, iura castri Predae Planae, confines apud Gabiolum.

443. Anno 1562 die sexto aprilis, Tridenti, in Contrata Sanctae Trinitatis, in stuba domus ressidentiae reverendi domini Ioannis Iacobi Malanoti I.U.D. et Vicarii Generalis in spiritualibus Tridenti. Praesentibus Alberto f.q. Antonii de Zentillis de Enno Vallis Annaniae: Ioanne f.q. Simonis Vallis Surdae: ac Antonio f.q. Simonis Negrioli de Montanea districtus Tridenti testibus. Reverendus dominus Vicarius in spiritualibus praefatus, et magnificus dominus Sfortia Costa consiliarius Ill.mi ac R.mi domini cardinalis Tridentini, ac excellens doctor dominus Gervasius de Albertis compromissarii, et arbitri a nobilibus Cazuffiis inter se litigantibus.

444. Anno 1565 die tertio martii Tridenti, in Contrata S. Benedicti, in stuba de retro domus habitationis rev. et magnifici domini canonici Francisci de Cazuffis. Praesentibus reverendo I.U.D. domino presbytero Iacobo f.q. domini Nicolai de Benutiis de Arco plebano Calavini, et Ill.mi, ac R.mi domini domini cardinalis Madrutii

capellano, domino Ioanne Marco f.q. spectabilis legum doctoris domini Laurentii de Cazuffis de Tridento, egregio domino Steffeno f.q. domini Nicolai de Approvinis notario, et cive Tridenti, et Francisco filio Baptistae Moeschini de Murio omnibus habitatoribus Tridenti testibus. Nobilis dominus Bonaventura Calapinus confinis a Mano. Dominus Odoricus agrimensor publicus⁸⁹, et iuratus magnificae Communitatis Tridenti. Rhenenses 110 pro singulo plodio terrae franco et libero, in tot scutis auri, ducatis crosatis, hongaris et hispanis. Talleris a libris sex pro singulo.

445. Anno 1558 die 23 aprilis Tridenti, in Contrata Burgi novi, in studio domus egregii domini Andrigeti Gaudenti notarii, et civis Tridenti, praesentibus Omnibono filio dominio Matthaei Caldonatii de Montanea notarii, ac civis Tridenti, et Ioanne Maria f.q. Christani a Ponte de Vigulo Vatario habitatore Tridenti testibus. Magnifici domini Michael Castegninus (sic) faventinus Praetor Tridenti, et Franciscus Luchinus consiliarius Ill.mi, et R.mi domini Tridentini. Nobilis dominus Thomaeus Cazuffius haeres pro dimidia bonorum quondam reverendi domini Francisci canonici Cazuffii.

446. Anno 1563 die nono maii Tridenti, in thalamo inferiori domus habitationis nobilis et reverendi domini I.U.D. Francisci Cazuffii canonici Tridenti, subtus sanctum Vigilium. Praesentibus Donato f.q. Dominici Manarae de Vigo Cavadeni, Francisco filio ser Baptistae Moroschini (sic) de Murio, et Dominico f.q. Angeli de villa Villae plebis Banali testibus. Magnificus I.U.D. dominus Antonius Thecinus senex non valens ire ad domum dicti canonici.

447. Anno 1634 die 28 martii Tridenti, in Contrata S. Mariae Magdalенаe, in hypocausto domus nobilis dominae Iuniperae uxoris nobilis et excell.mi doctoris domini Horatii Consolati civis collegiatus Tridenti. Praesentibus domino Franceschino quondam domini Camilli Sormani mediolanense incola Tridenti, et magistro Ioanne Pasio vegetario Tridenti testibus.

448. Anno 1633 die 19 aprilis Tridenti, in Platea Sanctissimae Trinitatis, et domo habitationis excellentis domini Antonii Sardanae I.U.D. Praesentibus magistro Dominico de Thomasiis sartore Tridenti, et Ioanne Baptista Pontalto de Ultracastello Pahi testibus. Gaspar, et Balthasar de Capeletis de Villazano, et ill.mus dominus baro Carolus Colonna de Welz confines in Lidorno.